

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการปรับปรุงผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย ๑ หมู่ ๗ บ้านศาลาหม้อ ตำบลท่าผา อำเภอกะเคา จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าผา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๘๐,๐๐๐ บาท (-เจ็ดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะขนาดโครงการ ปริมาณงาน ปูยางแอสฟัลติกส์ ทับผิวจราจรเดิม จำนวน ๖ ช่วง ดังนี้

ช่วงที่ ๑ กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๓๖๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ,ช่วงที่ ๒ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ,ช่วงที่ ๓ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ,ช่วงที่ ๔ กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๐๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ,ช่วงที่ ๕ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ,ช่วงที่ ๖ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตรหรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๒,๒๒๒.๐๐ ตร.ม.

รายละเอียดตามมาตรฐานของกรมทางหลวงชนบท

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗๘๐,๐๐๐ บาท (-เจ็ดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น

๗. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเอกไชย	เนตรวิศุทธิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายดำรงค์	สุขแรง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์ศักดิ์	กุลวงศ์คณะศ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงผิวทางด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ซอย 1 หมู่ที่ 7

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าผา

ปริมาณงาน : ปูยางแอสฟัลติกส์ ทับผิวจราจรเดิม จำนวน 6 ช่วง ดังนี้ 1.) ขนาดกว้าง 3.50 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. ยาว 368.00 ม. 2.) ขนาดกว้าง 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. ยาว 47.00 ม. 3.) ขนาดกว้าง 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. ยาว 88.00 ม. 4.) ขนาดกว้าง 3.50 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. ยาว 104.00 ม. 5.) ขนาดกว้าง 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. ยาว 29.00 ม. 6.) ขนาดกว้าง 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. ยาว 26.00 ม. หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 2,222.00 ตร.ม. รายละเอียดตามมาตรฐานของกรมทางหลวงชนบท

สถานที่ก่อสร้าง : ซอย 1 หมู่ที่ 7 บ้านศาลาหม้อ ตำบลท่าผา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

คำนวณราคาเมื่อ 31 พฤษภาคม 2566

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลางค่าก่อสร้าง
1	งานผิวทาง							
	1.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	1.2 Tack Coat	2,222.00	ตร.ม.	15.44	34,307.73	1.3624	21.04	46,740.85
	1.3 ผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	1.4 ผิว Asphaltic Concrete (ปูบน tack Coat)	2,222.00	ตร.ม.	234.29	520,593.08	1.3624	319.20	709,256.02
2	งานเครื่องหมายจราจร							
	2.1 ดีเส้นจราจร							
	- สีเทอร์โมพลาสติก	132.40	ตร.ม.	290.00	38,396.00	1.3624	395.10	52,310.71
					593,296.81			808,307.57
				คิดเพียง (ตัวอักษร)	เจ็ดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน			780,000.00

ผลรวมค่าเงินต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง

= 593,296.81

ผลรวมค่างานทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.) .....ประธานคณะกรรมการฯ

(ลงชื่อ) .....เห็นชอบ

(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายจักรพงษ์ อินต๊ะนนท์)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าผา

๒.) .....กรรมการฯ

(นายณรงค์ศักดิ์ กุลวงศ์คณิศ) เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) .....อนุมัติ

(นายสมยศ ลาปลำ)

๓.) .....กรรมการฯ

(นายดำรงค์ สุขแรง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายกเทศมนตรีตำบลท่าผา